
 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BASIGLIO 

20080 BASIGLIO (MI) – Piazza Leonardo da Vinci 

Cod. Fisc. 97033930153 – Cod. Mecc. MIIC88400G 

 (02) 90753109 – 90754391 -   (02) 90751491 

PEO: miic88400g@istruzione.it - PEC: miic88400g@pec.istruzione.it 

 

Data e segnatura del protocollo. 

         

        All’Albo Pretorio dell’I.C. di Basiglio  

        Agli Atti 

 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO  Il Decreto Ministeriale n.50 del 3/03/2021, graduatorie di Circolo e D’Istituto del 

Personale  A.T.A. per gli anni 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024; 

VISTA  la nota – dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Ufficio X - Ambito 

Territoriale di Milano Prot.n. 0009002 del 14-07-2021 avente per oggetto – Avviso 

di pubblicazione graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia del personale 

A.T.A. – DM n. 50 del 3/03/2021 (validità per il triennio scolastico 2021/2022 – 

2022/2023 – 2023/2024). 

D E C R E T A  

Premesso quanto sopra, in data odierna, sono  pubblicate le graduatorie provvisorie d’Istituto di 

3^ fascia del personale A.T.A.  per il conferimento di contratti a tempo determinato. 

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati 

personali e sensibili. 

Ai sensi dell’art.8 del D.M. 50/2021, avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, 

è ammesso reclamo al Dirigente dell’istituzione scolastica alla quale è stata presentata la domanda 

di inserimento, entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

        Il Dirigente Scolastico 

             (Dott.ssa Samantha Filizola) 

                        

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BASIGLIO - C.F. 97033930153 C.M. MIIC88400G - AOO01 - Protocollo Generale

Prot. 0003239/U del 14/07/2021 11:11VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:miic88400g@istruzione.it
mailto:miic88400g@pec.istruzione.it

		2021-07-14T11:13:32+0200
	FILIZOLA SAMANTHA




